2023年６月30日

各   位

会 社 名 株式会社サンオ－タス

 代表者名 代表取締役社長   北 野  俊

（コード番号： 7623 東証スタンダード市場）

問合先 取締役管理本部長  久 米 健 夫

ＴＥＬ０４５－４７３－１２１１（代表）

定款変更に関するお知らせ

2023年６月30日開催の当社取締役会において、2023年７月25日開催予定の第72回定時株主総会に

下記の通り定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 既存事業のさらなる拡大展開、および各種エネルギー資源や脱炭素に向けた新エネルギー事業等に備え

るため、現行定款第２条（目的）第１号を変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更箇所）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１. 石油製品及び油脂、塗料の販売

第１章 総則

（目的）

第２条 ＜現行どおり＞

１.ガソリンスタンドの経営、及び石油、石炭、天然ガス、

その他のエネルギー資源、及びそれらの製品関連の売買

３. 日程

変更のための株主総会開催日 2023年７月25日

定款変更の効力発生日 2023年７月25日

 以 上